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Marque : Del Maitre Pays d'origine : Suisse CODE ARTICLE LRG
Fabricant : Del Maitre SA 83237
Marque d’identification: CH 327 Poids fixelvariable : Fixe

Certifications : FSSC 22000

Régimes alimentaires :

DENOMINATION LEGALE

Produit a base de viande, cuit

Lien vers l'image : http://83.166.144.18/permalink/v1/1/5219/document/83237 A.jpg?token=19Jz5RSA

INGREDIENTS

viande de veau (37 %), eau, lard, viande de porc, sel de cuisine, protéines de LAIT, LACTOSE, maltodextrine, dextrose, extrait d'épices, antioxydant: acide
ascorbique, stabilisants: E331, E450, épaississant: E466, exhausteur de go(t: glutamate monosodique. Enveloppe: boyau de porc. Pour les enfants couper
la saucisse en petits morceaux pour prévenir les risques détouffement.
Présence d'huile de palme NON

[Mode d'élevage des oeufs [

Autres informations :
Elaboré en suisse avec de la viande de veau et de porc de Suisse et de France.

ALLERGENES

Arachide et dérivés

Mollusques et dérivés

Céleri et dérivés

Moutarde et dérivés

Crustacés et dérivés

Oeufs et dérivés

Gluten et dérivés

Poissons et dérivés

Lait et dérivés

Présence

Sésame et dérivés

Fruits a coque et dérivés

Soja et dérivés

Lupin et dérivés

Sulfites et dérivés

VALEURS NUTRITIONNELLES (POUR 100g9)

Energie (kJ) 970 11,6 % Energie (kcal) 232 11,6 %
Matiéres Grasses (g) 20.0 28,6 % dont Acides Gras Saturés (g) 7.0 35%
Glucides (g) 1.0 0,4 % dont Sucres (g) <0.5 0,6 %
Protéines (g) 12.0 24%

Sel (9) 1.7 28,3 %

Fibres (g) <0.5
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ASSURANCE QUALITE

Etiquetté comme OGM selon la législation CH NON
lonisé ou contenant des ingrédients ionisés NON
Existe-t-il un concept HACCP pour le produit ? oul

Comment la tracabilité est-elle assurée ? LOT

ANALYSES MICROBIOLOGIQUES

Micro-organisme Valeur maximale (UFC/g)
Staphylocoque doré 100
Staphylocoques a coagulase positive 100
Listeria monocytogenes 100
Enterobacteries 100
Aérobies mésophiles / Flore Totale 10000000

CONSERVATION-STOCKAGE-EMBALLAGE
Températures de stockage 1-5°C

Nombre de jours garantis a la livraison 18
Type d'emballage
Gaz d'emballage

Emballage sous vide

DONNEES
EAN Poids net (kg)

LOGISTIQUES
Poids brut (kg)

Longueur (mm) | Largeur (mm) Hauteur (mm)

Produit 7612462832377 15 15 65

27612462832371

220 240

Carton
Palette

Piece / Carton
9

Carton / Couche Couche / Palette Carton / Palette

Del Maitre SA

Service commercial : Olivier Roche

Route de Satigny 60
CH - 1242 Satigny / GE

Téléphone :
Email :

+41 22 989 00 00
oroche@Irgg.ch

Date : 16.10.2024 Service qualité : Ludivine CARON
Téléphone : +41 79 879 23 55
Email : Icaron@Irgg.ch
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